et celebrand inter me p'd Johem Piatt ex una pHe et Elizabetham

Birche filiam Thome Birche de Hindley Birche in com p^d gen. ex

altera p^te. Dedimus, concessimus et hac p'senti charta nra in-

dentata confirmavimus pM Elizabethe Birche omia ilia messuagia

terras tents reddit' s'vic et hereditamets cu p'tin in Withington

vulgariter vocat^ et uuncupaf le Haull fielde continent' in se p

estimacoem quinq., acras et dimid^ acr' terre duas clausur' terre et

pasture vocat' Brocke fielde continent' in se p estimacoem sex

acras et dimid' acr' terre^ pratu sive clausur^ terre et pasture

vocat' le Middope cu p'tin continent' in se p estimacoem una roda

terre et tent cu suis p'tinen^ modo in tenura et occupacoe Wilimi

Piatt fratris p'dci Hici ct assignator' suor' existen' parceH: heredi-

tament' p'd Rici necnon rev'coem et rev'coes omniu et singtor

pmissor' cu primo et proxime accidere et evenire contiger'.

Habcnd et Tcnend oia ct singta p'd messuagia terras, tent, reddit',

s'vic' et hereditamct ac cetera quecuq^ p'missa cu suis ptin et

rev'coem ac rev'coes eorndem cu acciderint p'fat Elizabethe Birche

et assignatis suis pro terino vite sue et durante toto termino vite

naturalis p'd Elizabethe Birche absq, impetuoe alicujus vasti pro
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et in noie totius jucture sue. Et nos vero p'd Ricus et Johes Piatt

et heredes nri omia et singta pM messuagia, terras^ tent, reddit^

s'vic et hereditament^ ac cetera quecuq,, p^missa cu suis p'tin ac

rev^coem et rev^coes eorndem p^fat Elizabethe Birclie et assignatis

suis pro termio vite sue et durante toto termio vite naturalis p'd

Elizabethe Birche pro et in noie totius juncture sue contra omes

hoies warrantizabimus et imppetuu defendemus p psentes. In

cuius rei testimoniii ptes supradict^ sigilla sua alternatim psentibus

apposuerunt. Data xv^ die Decembris anno regni dne nre Eliza-

bethe Dei gra' Anglie jffrauncie et Hibernie regine fidei defensor'

&c. decimo nono.

37.— Lane. Inquisico indentata apud Wiggan in coin Lane.

Decimo die Septembris anno regni dne nre Elizabeth dei gra

Anglie ffrauncie et Hibnie regine fidei defensor' &c. tricessimo

quinto coram Thoma Ilesketh ar' escaetor dne regine corn sui

pallantini Lane., Robto Pilkingtou aro feodar' dee dne regine coin

pred' Jaeobo Woorthington et Rado Haghtone gener' virtute

comissionis dee drie regine in natura Bris [Brevis] de diem clit

[clausit] extremii pred' comissionar' et aliis direct' et huic inqui-

sicoi annexat' ad inquirend' post mortem Rich! Piatt gen. defunct'

p sacrm Thome Lane ari, Robti Hindley gener., Rogeri Bradshawe

gen., Johis Dewlmrste gen._, Thome Markland gen., Willi Ascrofte

gen., Milonis Gerrard gen. et Thome Tarlton gen. Qui dicunt

sup sacr'm suii q^ Richardus Piatt in dicta comissione noiat die

ante obitu suu fuit seitus in dhico suo ut de feodo de et in uno

mess' viginti octo acr' terr' duobus acr' prati decem acr' pastur' cu

ptin Rysheholme in Wythington in dco coin Lane', ac de et in

uno burgagio et uno gardino cii p'tin in Manchester in coin pred.

Et sic inde seit existens pred Richus Piatt die ante obitu suii p
chartam sua indentata geren' dat decimo quinto die Decembris

anno regni dee dne regine decimo nono, dedit et concessit cuidam
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Elizabethe Piatt vidue nup uxor' Johis Piatt defunct' p nomen
Elizabethe Birclie cem acr' terr' prati et pastur' cu ptin

in Rysheholme pred' pceH: premissor' Heud et Tend pred^ Eliza-

bethe p terminu vite sue que quidem Elizabetha adhuc superstes

est et in plena vita existit vi} apud Risheliolme pred in com pred.

Et ulterius jurator' prect dicunt pred Richus Piatt sic de pMict'

mess' terr' et tentis seit existen' quarto die Augusti anno Dni

1590 condidit et constituit ultima voluntate sua inscript' et sigillo

ipius Ric! sigillat' et p eandem voluntatem dedit et concessit

Issabell Piatt uxor' pred' Rich! Piatt unu cotagiu et quatuor

decern acr' terr' prati et pastur' et unu croft contin' p estimacoem

dimid: acr' cu ptin in Rysheholme ali' pceU premissor'^ Hend et

Tenend: pred Elizabeth [sic] p termin' vite sue put p pred volun-

tate jurator' pdict' sup capcoem hujus inquisicois in evidenc osten'

plenius liquet et apparet, que quidem Issabella adhuc superstes est

et in plena vita existit vi} apud Rysheholme pred in coin p^d. Et

juratores ulterius dicunt pred messuag' terr' et tenta cu suis

p'tin in Rysheholme pred tenent^ et tempore mortis pred Rich!

tenebanf^ de dna regina ut de nup hospitali Sci Johis Jreiem in

Anglia p annual reddit' quatuor solid et reddendo ad mortem

cujuscunq, tenentis ejusdem terraru p'tem catellor' mobiliu ejus-

dem tenentis p omib} servic', et valent p ann in oib} exitib} ultra

reprisas vigint' sex solid et octo denar'. Et quod pdict mess'

burgag' et gardin' cu suis p'tin in Manchester pred in com pred

teuentur et tempore mortis p'd Richardi tenebanf de dho de

Manchester in socagio p reddit' de duodece denar' p omib} servic'

et valent p ann in oib} exitibus ultra reprisas ij^ Et q^^ pred

Riclms Piatt in dca comissione noiat obiit de tali statu ut p'fertur

scitus scdo die Junii ultim preterit'. Et q^ Edmundus Piatt est

filius et heres pred Richardi et est etatis die capcois hujus inquisi-

cois octo annor' octo mensiia et viginti septem dier'. Et ulterius

juratores dicunt q** pred Richus Piatt dca comissione noiat nulla
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alia sive plura messuag^ terra teitita aut hereditamenta huit sen

tenuit de dca dna regina nec de aliquibus aliis p^sonis in emto

revercoe nec in servico dicto die quo obiit in dco coin Lanc^ aliter

q^m ut supMict^ est. In cujus rei testimoniu uni pHi Imjus inqui-

sicois tarn p^fat comissionar' q^m jurator^ pred sigilla sua apposu-

erunt alter^ vero p^ti hujus inquisicois penes p'fat jurator' remanen'

pYat comiss^ sigilla sua apposuerunt. Datu die anno et loco primo

suprad.

Family of Birch.

70-104.^

1.— Sciant psentes et futuri quod ego Matheus filius Mathei

de Hav^sage concessi et confirmavi Matheo filio Mathei de Byrchis

et heredib} suis tota t'rain de Hyndley Byrchis pro liomag' et

sVicio suo ; videlicet infra has devisas Incipiendo ad magna

fossam, deinde ex transverso usque ad devisas del Plat, et deinde

aput Aquilonem usque in Gorbroke ; assendendo fluvium aque de

Gorbroke usque ad vadu de Busseford et deinde sequendo le

Matregate usque ad magna fossam, et sequendo magna fossam

usque ad divisas del Plat. Et sciend^ est q^ pMictus Matheus

quietus erit de pannageo in nemore meo de Wythyngton de omni-

bus porcis suis et molet bladum suum hopurfre ad omnes molend'

meos sine multura infra feodu de Wythyngton. Tenend et Ha-

bend sibi et heredib3 suis de me et heredib} meis in feodo et in

hereditate libe quiete pacifice integre in boscis in planis in pasturis

in moris in aquis in exitibus in introitibus et in oib} aliis aysia-

mentis et libertatib} ad villam de Wythyngton ptinent\ Beddendo

inde annuatim michi et heredib) meis tres solidos argenti de se et

heredib} suis pro omnib} serviciis exacconib} consuetudinib} vide-

licet xviij denar' ad Annunciationem Beate Marie et xviij denar'

ad festu Beati Michaelis. Et ego pfat^ Matheus et heredes mei
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istam confirraacoem clicto Matheo et heredibus suis contra oranes

homines et feminas imppetuum warrantizabimus et defendemus.

Et ut licc mea concessio et cofirmaco rata et stabilis imppetuum

p'maneat huic psenti scripto sigillu meum apposui hiis testib}

Domino Galfrido de Chetham^ AdMe Buri, Wiftmo Doly militib3,

Roberto de Burii^ Rycbardo de Trafford, RoV de Redyche^ Witimo

de Heyton, Rycho de Chorleton, Wiiio de Dudusbury, Thoma de

Barlowe et aliis.— Birch Evidences
,
penes Sir J. W. H. Anson,

Bart.

2.—^Oib} xpi fidelib} &c. Robtus fii Alex! del Birchis saltm in

dno. Noverit^ me remisisse &c. Robto fit Henr' de Trafford et

hiedb} suis totum jus et clamiu que unquam bui in molendino del

Birches q*^ idem Robtus fii pMcti Henr^ hiiit ex dimissione Alex!

del Birches pris niei simul cu una domo una acre t^re juxta pMcm
erat -cu stagnis attachmentis stagnor' piscar^ sectis molendini cu

sufficient' cursu aque p pipas et fossata ad dictum molendinu cu

refuUo aque infra divisas del Birches in longitudine et latitudine

ad voluntatem pMco Robto fil Henr' cu sufficient' place t're ad

ventiland commoda blad' dco molendino cli suffic' via infra divisas

del Birches ad cariand' blad' ad dct molend' cu equis vel qualiter-

cunq, venientes et ad recariand' sine impedimento alicuj^ hiis

testib} Rico de Byron, Henr' de Trafford militib}, Rico de Hulton,

Johe de Asshton, Johe de Hulton, WiUmo de Moston, Galfrido

de Halm, Nicho de Wirkesworthe clico et aliis. Dat' ap<i Trafford

die Sci Oswaldi reg' anno regni regis Edwardi til regis Edwardi

sexto decimo.— Trafford Evidences, Lane. MSS.

3.— Sciant psentcs et futuri q'^ ego Robtus fii Alexand' del

Birchis dedi concessi et hac psenti carta mea confirmavi Johi' de

Hulton heredib} et assignatis suis omes terras meas et ten mea in

le Birchis in villa de Withinton cu edificiis et cu omib} boscis et
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p'tis et cu rev^coe omniu frar et ten bsci et p"ti que qdm Johanna

^dam ux Alexand^ del Birchis tenet in dotem cu accident. Hend

et Tend pMco Johi heredib} et assignatis suis de dno capitali feod^

illi'* p s^vicia inde debita et consueta libe et quiete cu omib} libHa-

tib} et ptin p'dcis t'ris et ten ubiq, ptin. Et ego pMcs Robts

et beredes mei omes pMcas t^ras et ten cu edificiis boscis et p'tis

et cu rev^coe pMce dotis in omib} sicut pMcm &c. pMco Job! here-

dib} et assignatis suis ^ta omes gentes waranti3abim^ et imppetuu

deffendem'. In cuj^ rei testimoniu huic p^senti carte sigillu meu

apposui hiis testibs Maths de Haydoc sen de Salford^ Rico de

Holond^ Henr^ de Par^ Henr' de Bruches, Galfrid de Strangwas,

Henr' de Wytfeld, Wilio clico et aliis. Dat^ ap^ le Birchis die

Jovis px ail fm nat^ Johis Baptis^ anno regni regis Edwardi fit

regis Edwardi duodecimo. — Birch Evidences, penes Sir J. W. H.

Anson, Bart.

4.— Hec indentura testat^ q^ Johes de Hulton dedit concessit

et hac psenti carta sua confirmavit Robto del Birchis omes t'ras

et ten que pMcs Johes huit de dono et feofamento pMci Robti del

Birchis in villa de Wythyngton cu oib} suis ptin sh aliquo retene-

mento videl} cii edificiis et cu oib} gardinis boscis et p 'is et unu

molendinii aqHicu et cu rev^coe omn t^rar' et ten bosci et p'ti que

Joha ^dam ux Alexand del Birchis tenet in dotem cu acciderit,

Hend et Tenend p'dco Robto ad tota vita sua de capitalib} duis

feodi illius p s'vicia q ad pMca ten ptinent ad tota vita ipi^ Robti

et post decessum ipi^ Robti oia pMca ten cu ptin integre remaneat

Henric^ filio pMicV Robti de Birchis, Tend et Hend pMco Henr^

et heredib} de corpore suo pcreat^ de capitalib} dhis feodi illi^ p
s'vicia que ad pMca ten ptinent imppetuum. Et si pMcs Henr'

obierit sh hered de corpe suo pcreat' tunc post decessum ipi^

Henr^ omia p'dca ten cu ptin integ^ remaneant heredib} int^ p'dcm

G G
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Robtm et Alicia uxm sua fit Henr' de Wytfeld pcreat^ Hend et

Tend sibi et heredib} suis de corpib} suis pcreat^ de capitalib} dnis

feod illi^ p sVic^ que ad dca teii ptinent imppetuum. Et si pMci

her' obierint sn heredb} de corpib} suis pcreat' tunc post decessum

pdcor hered: omia p'dca ten cu ptin integ® remaneant rectis here-

dib} Alexand del Birchis, Tend et Hend de capitalib} dnis feod'

illi'^ p s'vicia que ad pMca teii ptinent imppetuum. Et pH'ea p'dcs

Jobes concessit omia ten cii ptin que Joha que fuit ux Alexandr'

del Bircbis tenuit in dotem de bereditate ipi^ Jobis in pMca villa

die quo b carta condita fuit et que post decessum ipi^ Jobiie ad

p'fatu Jobem de Hulton revHi deberent integ' remaneat pMco

Henr' et bered de corpe suo pcreat' tend de capitalib} dnis feodi

illi^ p sVicia que ad p'dca teii ptinet imppetuii. Et si p'dct Henr'

obierit sn bered de corpe suo pcreat' tunc post decessum ipi^

Henr' p'dca teii cu ptin integ' remaneant lieredib3 int' p'dcos

Eobtum et Alicia pcreat' Tend et Hend de capitalib3 dnis feod'

illi^ p s'vicia que ad p'dca teii ptinet imppetuii. Et si p'dci bered

obierint sn beredib} de corpib} suis pcreat' tunc post decessum

p'dicor' hered omia p'dca tefi integ' remaneant rectis heredib3

Alexand del Bircbis ut p'dcm est^ Terid simul cii duab} ptib3

p'dicor' ten de capitalib} driis feod' illi^ p s'vic' que ad p'dca teri

ptinet. Et p'dcs Jobes et hered sui waranti3abim^ p'dca tefi cii

ptin p'dco Robto ad tota vita suam^ et ecia p'dco Henr' et heredib3

de corpe suo pcreat' ut p'dcm est^ et ecia heredib3 int' pMcos

Robtum et Alicia pcreat' ut p'dcm est^ et ecia rectis heredib3

Alexandr' de Bircbis si p'dci hered obierint sine heredib5 de

corpib3 suis pcreat' cont^ omes hoies imppetuii. In cui^ rei testi-

moniii pti buj^ carte penes p'dcm Jobem resident' p'dcus Robtus

sigillii suii apposuit, alt'i v^ p'ti penes p'dcm Robtm resident' p'dcs

Jobes sigillii suii apposuit^ hiis testib3 Matheo de Haydoc seri de

Salford, Rico de Holand, Henr' de Par, Henr' de Bruchis, Galfrid'
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de Strangwas, Henr' de Wytfeld, Witto clico et aliis. Dat^ apud

le Birchis die Sabat' px post fm Ap^lor Petri et Pauli anno regni

regis Edwardi fii regis Edward^ duodecimo. — Birch Evidences,

penes Sir J. W. H. Anson, Bart.

5. ^— Nov^int univ'si p psentes me Wilim del Birches del Birches

attornasse et in loco meo posuisse dilectos michi in xpo Johem de

Bamford et WiUm del Plat de Risshum coniuncti et divisi ad

lifeand' p me et noie meo Rico Whiteacres et Johi le Wright

capellanis plena et pacifica seisina in omib} messuag^ t'ris et ten

reddtis et s^viciis meis cu ptin in villa de Wythyngton scdm vrm

forma et efFectu cuiusdam carte mee eisdm Rico et Johi le Wright

hedib} et assign^ suis inde confect^ put in eadm continet' rat' et

conrat' hent et hetur^ quidquid Johes de Bamford et Witts del

Plat noie meo fecmt vel alt' eor' noie meo fecit in p'miss'. In

cuius rei testimoniu p'sentib} sigillu meii apposui. Dat' die

Martis px ante festum See Marie Magdalene anno regni regis

Henrici Sexti post conquestu Angl septimo. — Birch Evidences,

penes Sir J. W. H. Anson, Bart.

6.— Sciant psentes et futuri q^ ego Wills del Birches del Birches

dedi concessi et hac psenti carta mea confirmavi Rico de Whit-

acres et Johi de Wright capellanis hedib3 et assign' suis omia

messuag' t'ras et ten redditus et servicia mea cu ptin in villa de

Wythyngton, Hend et Tend omia p'dict' messuag' t'r et ten red-

ditus et servicia cu ptin Rico et Johi hedib} et assign' suis imppetuu

de capitalib} dhis feodi iliius p servicia inde debita et de iure con-

suet'. Et ego vero p'dict' Wills et hedes mei omia p'dict' mesuag'

t'ras et ten redditus et s'vicia cu ptin p'dcis Rico et Johi hedib} et

assign suis contra omes gentes waranti3abim^ et inippetuii defend-

em^. In cui^ rei testimoniu huic p'senti carte mee sigillu meu
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apposui liiis testib} Johe de Barlawe, Jacobo de Prestwich, Jobe

de Cbetam, Jobe del Slade, Hug^ del Slade et aliis. Dat^ apud le

Bircbes die Martis px ante festu See Marie Magdalene anno regni

regis Henrici Sexti post conquestum Anglie septimo.

Sciant psentes et futuri nos Ricus de Wbitacres et Jobes le

Wrigbt capellani dedim^ concessim^ et bac psenti carta nra in-

dentat^ confirmavim^ Wiito del Bircbes del Bircbes et Margaret'

uxi eius omia ilia mesuag' t'ras et ten reddit' et sVicia cu ptin in

villa de Wytbyngton que nup biiim^ ex dono et concessione p'dci

Wifti, Hend et Terid omia pMca mesuag' t'ras et ten reddit' et

s'vicia cu ptin p'dcis Willo et Margarete ad t'minm vite eor'^ ita

q^ post decessum p'dcor' Willi et Margarete volum^ concedim^

omia p'dict' mesuag' t'ras et ten reddit' et s'vicia cu ptin integre

remaneant Radulpbo fil p'dicor' Willi et Margaret' et bedib} mas-

culis de corpore suo legitime pcreat^ Hend et Tend omia p'dict'

mesuag' t'ras et ten reddit' et s'vicia cu ptin p'dict' Radulpbo et

bedib} mascul' de corpore suo legitime pcreat', tend de capit' dnis

feodi illius p s'vicia inde debit' et de iure consuet'. Et si contin-

gat p'dict' Radulpbum sine bede mascul' de corpore suo legitime

pcreat' obire tunc volum^ et concedim^ q^ omia p'dict' mesuag'

t'ras et ten rcdditus s'vic' cii ptin integre remaneant Robto fratri

p'dcti Radi et bedib} masculis de corpore suo legitime pcreat'.

Et si contingat p'dict' Robtum sine bede mascul' de corpore suo

legitime pcreat' obire tunc volum^ et concedim^
qf^

omia p'dict'

mesuag' t'ras et ten reddit' et s'vicia cu ptin integre remaneant

Edraiido fratri p'dci Robti et bedib) masculis de corpore suo legi-

time pcreat'. Et si contingat p'dict' Edmudu sine bede mascul'

de corpore suo legitime pcreat' obire tunc volum^ et concedim^ q^
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omia p'dict' mesuag^ t'ras et ten reddit' et sVicia cu ptin integre

remaneant Thome fratri pdcti Edmudi et liedib} masculis de cor-

pore suo legitime pcreat^ obire tunc volum*^ et concedim^ omia

pMict^ mesuag' t'ras et ten reddit' et s'vicia cu ptin integre re-

maneant et revHant rectis liedib} pMcti Willi imppetuu. Et nos

vero p'fat' Eiciis et Johes et hedes nri omia pMct' mesuag' t'ras et

ten reddit' et s'vic cu ptin p'dctis Wiito et Margarete ad terminu

vite eor', ac ecia p'dict' Eadulpho, Roberto^ Edmudo et Thome ac

ecia rectis hedib} p'dcti cu accideret ut p'dcm est contra omes

gentes waranti3abim^ et imppetuu defendemus. In cui^ rei testi-

moniu huic p'senti carte nre indentate sigilla nra apposuim^ hiis

testib} Johe de Barlawe,, Jacobo de Prestwich, Witto del Plat^

Johe del Slade, Hug' del Slade et aliis. Dat' apud le Birches die

Mercurij px post festum Sci Jacobi Apti anno regni regis Henrici

Sexti post conquestum Anglic septimo.— Birch Evidences, penes

Sir J. W. H. Anson, Bart.

7.— Sciant p'sentes et futuri q^^ ego Radus Byrches dedi cocessi

et hac psenti carta mea confirmavi Johi fferro^ capellano omia

mesuagia t'ras tenta reddit*^ et servicia mea cu ptin in Wythyngton

et alibi in com Lancastr', Hend et Tend omia p'dca mesuagia

t'ras tenta reddif et servicia cu ptin p'fat' Johi heredib} et assign'

suis de dno capitali p servic' inde debit' et consuet' imppetuu. Et

ego p'dict' Radiis et heredes mei oia p'dict' mesuag' t'ras tenta

reddit' et servic' cu ptin p'fat' Johi heredib} et assignat' suis

contra omes gentes vraranti3abim^. In cui^ rei testimoniu huic

psenti carte mee sigillu mee apposui hiis testib} RobertoWorkesley

armig'o, Thurstano Tildesley, Wittmo Hilton et aliis. Dat' vi-

cesimo die Junij anno regni regis Henrici Sexti post conquestu

Anglic vicesimo septimo.
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Sciant psentes et futuri ego Johes fferro'' capellanus dimisi,

tradidi et liac p'senti carta mea indetata delibavi Rado Byrclies

oia mesuagia t'ras et tent cu ptin que fuerut p'dicti Radi in villa

de Wytliyngton et alibi in coin Lancastr' que quidm mesuagia

t'ras et tenta nup habui michi heredib} et assignatis meis p cartam

diet' Radi, Hend et Terid omia pMict' mesuagia terras et tenta cu

ptin pTat' Rado et heredib} de corpe suo legitie pcreatis remanere

eo^dm t'nc diet' Rado et rectis heredib} suis. In cui^ rei testimon

buic carte mee indentaf sigillu meu apposui hiis testib} Rob*to

Workesley armig'o,, Thurstano Tildesley, Witlmo Hilton et aliis.

Dat' vicesimo p'mo die Junij anno regni regis Henrici Sexti post

conquestu Anglie vicesimo septimo.— Birch Evidences, penes Sir

J. W. H. Anson, Bart,

8.— Sciant psentes et ffuturi ego Wiitms Byrches de Byrches

dedi concessi et hac psenti carta mea confirmavi Robto Byrches

filio meo duas p'cellas terr' iacent' in le Byrches p'dict' continent'

duodecim acras terr' int' Michewall Diche ex pte australi et unu

mesuag' vocat' VVynnerhey ex pte boreali put includentur p sepes

et limites et modo in tenura p'dict' Wiilm, Plabend et Tenend

p'dict' p'cell terr' cu omib} suis ptin p'fat' Robto ad terminu vite

sue Ita qd post decessum p'fat Robti p'dict p'cell terr"* continent'

duodecim acras terr' cu omib3 suis ptin integre remaneant rectis

hered mascul' mei p'dict Wiltmi imppetuii de capit' dnis feod'

illi^ p sVic' inde debit' et de iure consuet'. Et ego vero p'fat'

Wiitmus et hered mei p'dict' duodecem acras terr' cu ptin p'fat

Robto durante vita sua cont' omes gentes warranti3abim^ et de-

fendemus p p'sentes. Et ult'ius nov'itis me p'fat Wittm attor-

nasse et in loco meo posuisse dilect' michi in xpo Thoma Walker

de Diddisburie meu veru legitimu attornat' ad deliband p me et

in noic meo p'fat Robto plenam et pacifica possessione et seisina
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de et in pMict' pceil terr' continent^ duodecem acras terr^ et cu

omib} suis ptin scdm vera forma et effectu p^sentis carte mee rat'

et conrat' hent et hetur' et quicquid idm attornat' meus noie meo

fecerit in p'miss. In cui^ rei testimoniu sigillu meu apposui hiis

testib} Henric Longford armig^, Wiitmo Bradford capello, Rico

Bomford, Georgio Bediche, Thoma ffletcher et multis aliis. Dat'

p'mo die mensis Marcii anno regni regis Bicardi t'cii post con-

quest' Anglie secudo. — Birch Evidences
,

penes Sir J. W. H.

Anson, Bart.

Families of Slade of Slade and Siddall of Slade.

(pp. 121-136J

1.—Notu sit omnib} scriptam visuris vel audituris q*^ ego Thorn,

fii Galf. fii Luc de Mamecestr' concessi et liac presenti carta mea

confirmavi Jordano fri meo et liedib} suis p liomagio et s'vicio suo

totam t'ram q™ Galf. pater meus sibi dedit in Didisford et Milke-

wallslade, et unam acram prati in Banereris et totam t'ram q
pr meus tenuit in Akedone, Tenend et Habend de me et hedib}

meis sibi et hedib} suis libe et quiete in feodo et liereditate cu

omib} libtatib} et cleam'tis d'tis t'ris ptin. Beddendo et faciendo

servicium tam dnis capitalib} q"^ m^ in omib} et p omia sic ^tinet'

in carta q^ idem Jord Ft de p'dicto Galf. patre meo. In cuj^ rei

testimoniu huic scpto sigillu meu apposui, hiis testib} Dno Galf.

tuc Dec. Main, Ad. [or W«] de Hulton, Matho de Birch, Witto

le Norreis, Bobto filio Sym. Mamecestr', Bic' de Honeford, Wiito

de Didisb'y, Johe clico at aliis.

2.— Sciant presentes et futuri q<^ ego Noel de Loggeford dedi

et ^cessi et hac presenti carta mea confirmavi de me et hedib3
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meis Jordano filio Gaifridi filio Luco de Mamecestr' et hedib) suis

tota t^ram mea q"^ Ric R-ideliorD tenebat de me ad t^em in terri-

torio de Didisbury, Tendam et Habenda in feodo et heditate libe

et q^ete et integre cu omib} ^miinib} aisiamentis et libertatib} infra

divisas ville de Withingtun et Didisbury ptinentib} cu exitib} et

serviciis, Reddo annuatim mibi et hedib} meis de se et liedib} suis

q'ndm [quindecim] den arg ad duas anni t'ios scil septe den ob ad

festu Sci Michael et septem den arg ob ad Annuncionis See Marie

p oib} serviciis ^suetudinib} et demand nob pertinentib} . Et ego

dict^ Noel et beredes mei ista dcta t'ra cu libtatib} et aisiam'tis

d^to Jord et bedib} suis sic' p'dcm est "^tra oes hoies et feminas

ippetum Avarenti3abim^. In cuj^ testim' ut donaco mea rata et

stabilis p'maneat buic scpto sigill meu apposui hiis testib} Dno

Galfrido de Schetha, Witto de Hea, Ric' de Most', Matheo de

Bircb, Ric' de Honeford^ Thorn de Barl, Henr' de T'fford_, Jord

de Stokep* clico et aliis.

3.— Sciant presentes et futuri q^ ego Rob?us de Milkewalleslade

dedi concessi et hac presenti carta mea confirmavi Henr' fii Thom'

de Aynesworth unu messuagiu et omia t'ras et ten mea que hui

die confeccionis p'sent' in Withynton, Hend et Tend p'dto Henr'

hedib} et assignat' suis libe quiete bn et in pace cu libo introitu et

exitu ad eadem et cu omi pastur' omib} averiis suis in omib} locis

ville p'dte et cu omib} aliis libertatib} et asiament' pdtis ten ubiq^

ptinentib} de capitalib} dnis feod^ illo^ ten p s'vic que ad pdta ten

ptinent imppetii. Et ego vero p'dict' Robtus et heres mei pdtii

messuag' et pdta t'ras et ten cu suis ptinent' et p'dtam coem

pastur' p'dti Henr' hcdib3 et assignatis suis contra omcs gentes

waranti3abim^ ct imppetu defendem'^. In cuj^ testimon' huic

p'senti carte mee sigillu meu apposui, Hiis testib} Nicho de Long-

ford chivaler, Henr' de T'fford chivaler, Robto de Trafford, Thom
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de TrafFord, Thorn del Holt, Robfo del Plat et Henr' fil Robti del

Byrches. Dat^ apud Withynton die Jovis px post fm t^nslacois

SH Thorn Archiepi anno regni regis Edwardi t^cii post conquestum

vicesimo t^cio.

4.— Hec carta indentata testatur Henr' fit Thome de Aynes-

worth dedit concessit et hac presenti carta sua confirmavit Robto

de Milkewalleslade unum messuagium et omia t^ras et ten cu ptin

que habuit de dono et feoflPamento pMti Robti in villa de Withyn-

ton sine aliquo retenemento, Hend et Tend omia p'dta t^ras et ten

cu ptin pMto Robto ad totam vita suam de capitalib} dnis feodi

illius p servicia que ad p'dta t'ras et teii ptinent ad totam vitam

ipius Robti; et post decessum ipius Robti omia pMta t^re et teri

cum ptin integre remaneant Robto fit RobH de Milkewalleslade

juniorij Hend et Terid omia pMta t'ras et ten cu ptin pdto Rob^o

fii Robti et hedib} de corpore suo legitime procreatis de capitalib}

dnis feodi illius per servic' que ad p'dta t'ras et ten ptinent im-

ppetuum. Et si pdtus Robtus fil Robti obierit sine herede de

corpore suo legitie procreato tunc post decessum ipius Robti fit

Robti omia p'dta t're &c. integre remaneant Johi fil Robti de

Milkewalleslade fri p'dti Robti fit RobH, Hend et Tend omia pdta

t'ras &c. pdto Johi et hered de corpore suo legitie procreatis de

capitalib} dnis feodi illius p servicia que ad pdta t'ras &;c, im-

ppetuum. Et si pdtus Johes obierit sine herede &c. tunc post

decessum ipius Johis omia pdta terre &c. integre remaneant here-

dib} int' pdtm Rob^m de Milkewalleslade et Elena ux'em sua fii

Robti del Plattes legitie procreatis, Hend et Tend omia p'dta t'ras

&c. sibi et hedibj suis de corporib} suis legitie procreatis de capi-

talib} dnis feodi illius p servicia que ad p'dta t'ras &c. ptinent

imppetum. Et si ipi heredes obierint sine hered &c. tunc post

decessum pdcor hered omia pdte t're &c. integre remaneant rectis

H H
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hered ipius Robti de Milkewalleslade Habend et Tenend de capi-

talib) dnis feodi illius p servic^ que ad pdta t^ras &c. ptinent im-

ppetuum. Et pdti Henr^ et beredes sui pdtm messuagium &c.

pdto Robto de Milkewalleslade ad totam vitam suam ut pdtm est

[and in turn all the other contingent or reversionary grantees are

warranted against all men for ever] contra omes hoies waranti}-

abimus imppetuum. In cuj^ rei testimonium ptib} huj^ indent^

ptes alternatm sigilla sua apposuerunt, Hiis testib3 Nicho de

Longford chivaler^ Henr^ de Trafford chivaler, Robto de Trafford,

Thoma de TraflPord, Thoma del Holte, Robto del Piatt et Henr'

fil RobH del Burches. Dat^ apud Withynton die Ven'is px post

f'm Sci Jacobi Apti anno regni regis Edwardi^t^cii post conquestm

vicesimo t'cio regni vero sui fFrancie decimo.

5. — Lane. Inquisitio indentata capt. apud Bolton in com.

pMict. vicesimo tercio die Septembris anno regni dne nre Eliz'^ &c.

tricessimo. Coram Thoma Heskethe aro escaetor dhe Eegine in

com pMcto virtute Bris diet dne regine de diem clausit extrem^

eidem escaetor^ direct et huic[?] inquisitionem consuet. p. m. Ed-

wardi Syddall nup de Slade in com p'dct in dicto brevi noiat p
sacrum Petri Heywood gen.^ Alex Leyver gen., Bichi Leighe gen.,

Bichi Scocroft gen., Badi Greene gen., Bichi Wood gen., Badi

Haughton gen., Henrici Hardi gen., Bobti Hardi gen., Badi

Bridge gen., Georgii Allonson gen., Georgii Kenyon gen., Thome

Kaye gen., Bobti Bavalde gen., Henrici Cheetam gen., W™ Bam-

forde gen., et Bobti Butterworthe gen. Qui dicunt sup sacrum

suu q^ dm ante obitum pM Edwdi Syddall in B'vi pMict noiat

idem Edwdus &c. fuit seitus in dominico suo vel de feodo de et in

uno capitalli messuagio sive tehto vocat le Mylkwall Slade cu ptin

& de et in quibusdam clausur' terr' continent^ p estimacionem

vigint quatuor acr, scituat^ jacen' et existen' in Bisholme et With-
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ington in com pMto ; ac de et in quibusdam aliis clausur' terr' et

prati cum p^tin continent p estimacoem vigint acr terr scituat &c.

in Gorton &c., necnon de et in uno burgagio sive tento et una

sbopa cu ptin scituat &c. in Manch'" ; ac etiam de et in tertia pte

manerii de Kerksawe alias diet Kerssall cu ptin in com p'dct ; ac

de et it uno burgagio sive tent, duobus cottagiis tertia p^te unius

molendini aquatici, tertia pte unius alii cottagii et trium acrarum

terr; ac de et in tertia pte unius alii cottagii et unius gardini, et

de et in quadraginta acr terr decern acr prati trigint acr pastur,

quatuor acris bosci ac de tertia pte cujusdem vasti sive noie vocat^

Kersall Woodde ats Kersall more, scituat &c. in Kersawe ats

Kersall pMct; ac de quodm libo reddit' duodecim denariorum

annuat soulubil de quibusdam terris et tentis vocat Lees in pochia

de Oldham in com pMt, ut pcell pMt manerii de Kerksall; ac de

quodam alio libo reddit' iij^ iiij^ annuat solubil p quendam Eobt.

Hobson ut p'cell ejusdem manerii de Keksall ; ac de quodam alio

libo redd' quinque denariorum annuat solubil p Agnetem Lees ut

pcell ejusdem manerii de Kerksall. Et idem Edwdus Syddall de

pMt manerib} messuagiis, terris &c. p quoddam scrii suu indentat

dedit et concessit oia et singula p'dt maneria &c. premissis qui-

busdam IFeofatis in pMt facto indentato noiat ad usu p'dct Edwdi

Sydall pro termino vite et post ejus decessum ad usu E^ Syddall

ad tunc uxor' p'dt Edwardi, et Georgii Syddall ad tunc filii et here'

apparen d^ti Edwdi Syddall in brevi pMto noiat et bered masculo-

rum de corpe pdti Georgii letime procreand_, et pro desitu t'lis

exitus tunc ad opus et usu Thome Syddall filii junior' ejusdem

Edwdi Syddall^ in brevi p'dto noiat et hered masculorum &c. et

pro dessitu &c. rectorum hered p^d Edwdi Syddall, in bri &c. im-

pptium, virtute cujus ac vigore cujusdam act' in p'liamento dni

Henrici nup Uegis Anglic anno regni sui vicesimo septimo de

usibus in possessionem transferend nuper edit et pvisus, iidem
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et Georgius post mortem p'dti Edwdi fuerunt seit de oib} et

singulis pdt maner mess^giis terris &c., vi} p'dt in domco suo

ut de libo tento p term vite sue^ et p'dt Georgius in domco suo ut

de feod taliat. Et jurator' p'dt ulterius sup sacr^ suii dicunt

p'dtus Edwdus in br'i &c. sic inde sei? de oibj et singulis pMt

ma9 mess'giis terris &c. obiit de tali statu inde seitus apud Milk-

wall Slade pMict, decimo octavo die Februarii anno regni die dne

regine tricesimo ; ac pMtus Georgius Syddall est filius et prop'

heres ejusdem Edwdi in bri &c. et est etatis tempe capconis bujus

inquisit' viginti quinque annorum et amplius. Et ulterius jurat'

&c. dicunt p'dt mess^gii sive tent vocat' Milkwall Slade ac cetera

p'miss in Kisheolme et Witbington p'dct valent p annu in oib}

exitib} ultra reprisis viginti sex solid' octo denarior' ; Et p'dt

terr' et tent in Gorton p'dt valent p annum in oib} &c. sexdecem

solid' ; ac qd pMt burgag' et shoppa in Manchester p'dt valet p
annum in oib5 &c. sex denarios, et q^ p'dt tertia pars de manerio

de Kerksawe alias Kerksall p'dct valet p ann. in oib} &c. quatuor

libras. Et ulterius juratores &c. dicunt p'dt messuag' sive tent

vocat le Milkwall Slade et p'dt terr et tent in Rislieholme et

Witbington p'dt, tenent' et tempore mortis ejusdem Edwdi Syd-

dall in bri &c. tenebantur de Nicbo Langford aro p fidelitatem et

reddit' duorum solid' et sex denariorum p annum pro oib} serviciis

et demandis quibuscunque ; et q^ p'dt terr et tent in Gorton p'dt

et p'dt burgagium et shoppa in Manchester p'dt tenentur et tempe

mortis &c. tenebantur de Johe Lacy aro dno de Manchester pro

fidelitate tantum pro oib} serviciis &c. ; et q^ p'dt tertia pars

manerii de Kerksawe ats Kerksall ac ceter' premiss' in Kerksall

p'di tenentur et tenebantur de dcta dna regina nunc in capite, vi}

p duodecima p'te unius feod militis. Et ulterius p'dt jurat' &c.

dicunt qti p'dtus Edwdus Syddall in bri &c. nulla alia sive plura

man' terr sive tent die obitus sue huit scu ten' in dnico vel in ser-
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vicio pro ut jurator' p'd aliquo modo constare poterrim . In cujus